
Seduta del 5 luglio 2019                Deliberazione n. 25

Oggetto: Verifica vulnerabilità sismica dell’immobile ospitante la scuola “G. Marconi”

L’anno duemiladiciannove e questo dì cinque  del mese di  luglio alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere   Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati. Ginevra

Simoni.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
E’ presente il Revisore Unico Filippo Agostini

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

DATO  ATTO   che l’Azienda è  proprietaria  di  un  immobile,  posto  in  Via  Puccini  17 a  Pistoia,
ospitante l’Istituto scolastico “G. Marconi”;

CONSIDERATA  la  proposta  di  rinnovo  del  contratto  di  locazione,  scaduto  in  data  31/12/2018,
pervenuta da parte dell’Amministrazione comunale di Pistoia e le trattative in corso; 

PRESO  ATTO dell’indisponibilità  del  Comune  di  Pistoia  ad  effettuare  interventi  di  ordine
straordinario, già in parte previsti nel precedente contratto di locazione;

CONVENUTO sulla necessità di effettuare le necessarie verifiche relative alla vulnerabilità sismica
dell’edificio e ai necessari adeguamenti alle normative antincendio;

RITENUTO OPPORTUNO, attivarsi con urgenza in tal senso individuando un professionista in grado
di effettuare le verifiche di cui sopra;

UNANIME;
DELIBERA

1. Di dare mandato al Direttore di predisporre le procedure per l’affidamento di un incarico
professionale  finalizzato  alla  verifica  della  vulnerabilità  sismica  e  dell’adeguamento  alle
normative antincendio dell’immobile ospitante la scuola “G. Marconi”.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


